

Postanowienia dodatkowe do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lekarzy, farmaceutów i innych osób świadczących usługi o charakterze medycznym.

A/ DODATKOWE ZAPISY SZCZEGÓLNE

Z zachowaniem obowiązywania pozostałych niezmienionych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lekarzy, farmaceutów i innych osób świadczących usługi o charakterze medycznym z dnia 10 sierpnia 2007r., OC/OW033/1010 (zwane w skrócie OWU), w tym wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela tam zawartych, uzgadnia się, że:

- odmiennie niż stanowi § 4 pkt 6 OWU pod pojęciem osoby świadczącej usługi o charakterze medycznym uważa się w szczególności pielęgniarki, położne oraz kosmetyków.
- odmiennie niż stanowi § 9 ust 17 OWU zakres ubezpieczenia obejmuje szkody spowodowane w związku z wykonywaniem zabiegów laserowych

B/ KLAUZULE DODATKOWE

Klauzula nr 1 – Klauzula szkód wyrządzonych wskutek przeniesienia HIV/chorób zakaźnych

1. Z zastrzeżeniem pozostałych wyłączeń, nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień zawartych w Ogólnych warunkach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lekarzy, farmaceutów i innych osób świadczących usługi o charakterze medycznym, umowa ubezpieczenia obejmuje ochroną szkody na osobie i w mieniu wyrządzone osobom trzecim w związku z przeniesieniem wirusa HIV oraz chorób zakaźnych i zakażeń wymienionych w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w niniejszej klauzuli ubezpieczający/ubezpieczony opłaci dodatkową składkę w wysokości ustalonej w umowie ubezpieczenia.
3. Dla szkód objętych ochroną na podstawie niniejszej klauzuli wprowadza się sublimit odpowiedzialności do wysokości sumy gwarancyjnej dla wybranego wariantu na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Klauzula nr 2 – Rozszerzenie zakresu odpowiedzialności o szkody powstałe wskutek stosowanej w celach estetycznych chirurgii plastycznej i zabiegów kosmetycznych.

1. Z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień zawartych w Ogólnych warunkach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lekarzy, farmaceutów i innych osób świadczących usługi o charakterze medycznym, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody będące następstwem zabiegów chirurgii plastycznej i zabiegów kosmetycznych jeśli są udzielane w przypadkach niebędących następstwem wady wrodzonej, urazu, choroby lub następstwem jej leczenia.
2. ERGO HESTIA udziela ochrony ubezpieczeniowej jeżeli stosowane metody pozostają w zgodzie z zasadami sztuki lekarskiej lub zabiegów medycyny estetycznej.
3. Z zakresu ubezpieczenia wyłączone są roszczenia związane z nieosiągnięciem zamierzonego efektu estetycznego.
4. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w niniejszej klauzuli ubezpieczający/ubezpieczony opłaci dodatkową składkę w wysokości ustalonej w umowie ubezpieczenia.
5. Dla szkód objętych ochroną na podstawie niniejszej klauzuli wprowadza się sublimit odpowiedzialności do wysokości sumy gwarancyjnej dla wybranego wariantu na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Sepockie Towarzystwo Ubezpieczeń
Ergo Hestia SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Toruniu

37-100 Toruń, ul. Szosa Chełmińska 146 B
tel. 056 650 55 00, fax 056 650 55 50

Jowa Marin